
 

 
2 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

25.11.2015р.                                         № 21 

с. Щасливцеве    

 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо передачі в оренду 

земельної ділянки для будівництва повітряної 

лінії ПАТ«ЕК «Херсонобленерго» 

 

 

Розглянувши заяву заступника технічного директора  ПАТ «ЕК 

«Херсонобленерго»В.А.Кічіянця схему електропостачання, керуючись ст.12. 

19. 65,76,98,99,100 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати дозвіл ПАТ «ЕК «Херсонобленерго» на розробку проекту 

землеустрою щодо передачі в оренду на період будівництва земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,049 га. розташованої за адресою: с. 

Генічеська Гірка, вул. Придорожня  для будівництва повітряної лінії 0.23 кВ, 

що проходить від РУ-0.4 кВ КТП- 10/0.4 кВ № 805  для забезпечення 

приєднання житлового будинку, господарських будівель і споруд (…). 

2. ПАТ «ЕК «Херсонобленерго» протягом місяця звернутись до 

землевпорядної організації , яка має відповідний дозвіл на виконання цих 

робіт  розробку проекту землеустрою  щодо передачі в оренду 

вищезазначеної земельної ділянки.                                

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                     В.О.Плохушко 
 


